

Vejvad Consult ApS
Spinkebjerg 28A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 21 64 63

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Jørgen Vejvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejvad Consult ApS Spinkebjerg 28A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 21 64 63 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Østergaard Vejvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Hammerum Hovedgade 57-59 7400 Herning
Associeret virksomhed	4IMPROVE Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-36.472	-16.175
1 Personaleomkostninger	-58.449	-65.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.339	0
Andre driftsomkostninger	-15.160	0
Driftsresultat	-119.420	-81.408
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	861.370	1.206.588
Andre finansielle indtægter	292.119	236.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.076	-131.360
Resultat før skat	983.993	1.230.401
Skat af årets resultat	-29.304	-5.227
Årets resultat	954.689	1.225.174
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	971.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.136	-71.652
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	1.046.825	222.226
Disponeret i alt	954.689	1.225.174
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	605.800	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	608.528	609.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.528</u>	<u>609.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>608.528</u>	<u>609.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.876	0
Andre tilgodehavender	78.060	93.103
Tilgodehavender i alt	<u>86.936</u>	<u>93.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.826.565	5.092.536
Værdipapirer i alt	<u>3.826.565</u>	<u>5.092.536</u>
Likvide beholdninger	2.212.044	60.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.125.545</u>	<u>5.246.424</u>
Aktiver i alt	<u>6.734.073</u>	<u>5.855.515</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.614	183.530
6	Overført resultat	6.475.744	5.428.919
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	Egenkapital i alt	<u>6.691.358</u>	<u>5.840.849</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	29.304	1.958
	Anden gæld	13.411	12.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.715</u>	<u>14.666</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.715</u>	<u>14.666</u>
	Passiver i alt	<u>6.734.073</u>	<u>5.855.515</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.700	58.850
Personaleomkostninger i øvrigt	749	6.383
	58.449	65.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.076	131.360
	50.076	131.360
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	425.561	499.325
Tilgang i årets løb	111.078	0
Afgang i årets løb	-18.725	-73.764
Kostpris 31. december 2017	517.914	425.561
Nedskrivninger 1. januar 2017	183.530	255.255
Omregning til valutakurs	-780	-73
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	805.670	803.806
Årets tilbageførsler på afgang	1.033	24.146
Udbytte	-889.500	-899.604
Opskrivninger 31. december 2017	99.953	183.530
Årets afskrivninger på goodwill	-9.339	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-9.339	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	608.528	609.091
I regnskabsposten indgår goodwill med	84.047	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE Holding A/S	Skanderborg	15 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	183.530	255.255
Resultatandel	-92.136	-71.652
Valutakursreguleringer	-780	-73
	<u>90.614</u>	<u>183.530</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.428.919	5.206.693
Årets overførte overskud eller underskud	1.046.825	222.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	971.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-971.200
	<u>6.475.744</u>	<u>5.428.919</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u>0</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		